
UCHWAŁA NR 1035.2023
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 9 lutego 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej w 2023 r. pn.: „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023, finansowanego ze środków pochodzących 

z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2022r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1013.2023 z dnia 
12.01.2023r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej w 2023r. pn. „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2023 finansowanego ze środków pochodzących 
z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W ramach konkursu ofert na zadanie publiczne z zakresu pomocy społecznej w 2023r. pn. „Opieka 
wytchnieniowa” – edycja 2023, po zapoznaniu się z protokołem z prac Komisji Konkursowej, dokonuje się wyboru 
następującej oferty: FUNDACJA, EDUKACJA, ZDROWIE, ROZWÓJ ul. Spółdzielców 1 34-200 Sucha 
Beskidzka NIP: 552 -17-18-613 REGON: 364762222 Kwota przyznana: 426.520 zł. (słownie: czterysta 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FDGYI-GFCTO-ALXPC-VFTST-ZVGIE. Uchwalony




